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Dagens agenda

,I I Forelepig arsresultat 2025
/Ii Fjerde kvartal 2025 i tall og grafer

x Vekst og utvikling - vi retter blikket fremover

AN
ve Sparebanken Mare



" Span:ebanken = _



https://www.youtube.com/watch?v=27x0fyQ9-zc

Hovedpunkter 2025

Vekst

Utlansvekst: 3,0 %
Innskuddsvekst: 7,6 %
(siste 12 mnd.)

} Okende
I lennsomhet
nl

ROE: 12.5 %

28
ve Sparebanken Mare

Y
\ &

God
rentenetto

| kroner: 2.014 mill.
| prosent av GFK: 1,89 %

Effektiv
drift

K/l: 41,6 %

G)

Lave tap

| kroner: 47 mill.
| prosent av GFK: 0,04
(tap péa utlan og garantier)

Solid og
likvid

Innskuddsdekning: 59,4 %
LCR: 177

NSFR: 123

Ren kjernekapital: 17,7 %
Leverage Ratio: 7,2 %



Et solid arsresultat

Resultat etter skatt Avkastning

- i millioner kroner - i % av egenkapital (ROE)

1.055 1.086 1.030 14,0

13,7

12,5

i
642

2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025

Resultat pr. egenkapitalbevis i 2025 er kroner 9,57 (konsern) mot kroner 9,95 (konsern) i 2024

AN
ve Sparebanken Mare



Et solid resultat kommer eierne og regionen til gode

Forslag til disponering av resultat 2025

* Resultat i morbank tilordnet
egenkapitaleierne 941 mill. kroner

* Basert pa bankens utbyttepolitikk,

det forelgpige arsresultatet for O —

2025 og den solide kapital- egenkapiialeere
_ ) o r 941 mill.

situasjonen legger styret opp til a (morbank)

foresla falgende disponering
overfor generalforsamlingen

* Utbytteandelen utgjer 73,1 % av
konsernets resultat

AN
ve Sparebanken Mare

Grunnfondet sin andel av
overskuddet:

Kr 479 mill.

(Representerer 50,9 % av
egenkapitalen)

EKB-eiere sin andel av
overskuddet:

Kr 462 mill.

(Representerer 49,1 % av
egenkapitalen)

361 mill. i gaver til allmennyttige formal

75,5 % av grunnfondets resultatandel

117 mill. til grunnfondet
- styrker soliditeten

349 mill. i kontantutbytte
75,5 % av EKB-eiernes resultatandel

kr 7,00 pr EKB

113 mill. til utjevningsfondet
- styrker soliditeten




Resultatutvikling

Resultat etter skatt for 2025 sammenlignet med 2024

- i millioner kroner

= 57 = 38 _ 27 20
2024 Rente- Andre inntekter Resultat fra Kostnader Tap Skatte-
netto utenom finansielle kostnad
finansielle instrumenter
instrumenter

28
vo Sparebanken Mgre

2025



God inntektsutvikling

Inntekter

- i millioner kroner

1.527

1.756

2021

AN
vo Sparebanken Mgre

2022

m Rentenetto

2.195

2023

2.401

2024

B Andre inntekter

2.390

2025



Satsing og god aktivitet i banken gir resultat
10,5 % gkning

Utvikling netto provisjons- og andre driftsinntekter

- i millioner kroner

99 108

_40 _34
Garanti- Forsikring Fondssalg Aktiv Betalings- Andre gebyr  Prov. Kostnader Eiendoms- dvrige
provisjoner og forvaltning formidling 0g provisjons- og kostnader megling driftsinntekter
verdipapir inntekter ved banktjenester

m 2024 m 2025
%} Sparebanken Mare



Kristian Tafjord — ny CFO

Startet i rollen 1. januar

Kommer fra stilling som sjefgkonom

Master i Samfunnsgkonomi fra UiO

Seks ar i Norges Bank som analytiker og
trader pa rente- og valutasiden

Flere ars erfaring fra konsulentbransjen

28
ve Sparebanken Mgre

Pressemel Iding

Kristian Tafjord blir ny CFO i
Sparebanken Mgre

10. desember 2025

Kristian Tafjord starter i rollen som CFO den 1. januar 2026, og tar over etter John
Arne Winsnes som sa opp sin stilling tidligere i hest.

10



4. kvartal 2025




God aktivitet pa Nordvestlandet

Regionale indikatorer
- Norges Banks Regionale Nettverk 4/25

Svzert positiv
+3 ekonomisk
utvikling

Normal
situasjon

Svzert negativ
-3 ekonomisk
utvikling

12
Kilde: Norges Bank




Velfungerende boligmarked

+ 2.4 %

Boligprisvekst siste 12
maneder i Alesund m/omegn

+ 0,7 %

Boligprisvekst siste 12
maneder i Mgre og Romsdal

Pris per kvm
- Pris per kvm omsatt i desember 2025 (NOK)

Norge Alesund

AN
vo Sparebanken Mgre

Omesatte objekter i 2025 vs. 2024

- gkning i prosent

Bodg m/Fauske
Follo

Hamar m/Stange
Finnmark

Romerike

Alesund m/omegn
Tromsg

Akershus

Troms

Innlandet

Jstfold

Nordland

Bergen
Fredrikstad/Sarpsborg
Vestland
Kristiansand m/omegn
\[e] !

Mgre og Romsdal
Vestfold

Oslo

Tegnsberg m/Faerder
Agder

Telemark

Drammen m/omegn
Rogaland
Porsgrunn/Skien
Trondheim
Asker/Bzerum
Buskerud
Stavanger m/omegn
Trendelag

9,4 %
EE—————— O 4 %
9,4 %
EEEs———— 3 7 Y
8.4 %
7,7 %
7.5 %
7.4 %
6,6 %
6,5 %
6,4 %
59 %
5,9 %
55 %
54 %

10,
9,9 %

21,1 %

18,7 %
17,6 %

15,8 %
15,2 %

13,8 %
13,1 %
12,9 %
12,3 %
12,2 %
12,1 %
11,7 %
11,5 %
5%

Kilde

: Eiendom Norge



Vi har med oss god fart inn i 2026

Resultat etter skatt
- i millioner kroner

297
251 258
4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.
2024 2025 2025 2025 2025

AN
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Egenkapitalavkastning (RoE)

- Kvartalsvis i prosent

14,1
12,2 11.7 12,2
\11 2 ’
4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.
2024 2025 2025 2025 2025

14



God inntektsutvikling

Inntekter

- i millioner kroner

611 613

589 601

566

K3

4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.
2024 2025 2025 2025 2025
® Rentenetto ® Andre inntekter

AN
vo Sparebanken Mare 5



Andre inntekter

Finansielle inntekter

- i million kroner

Kunderelaterte inntekter

- i million kroner

4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 4 kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4 kv.
2024 2025 2025 2025 2025 2024 2025 2025 2025 2025

AN
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God kostnadsutvikling gjennom aret

Driftskostnader

- i million kroner og prosent av inntekter

39,8

445
]
4. kv. 2024 1. kv. 2025 2. kv. 2025 3. kv. 2025
mmm Driftskostnader —Kostnadsprosent

AN
vo Sparebanken Mare

4. kv. 2025

17



Fortsatt lave tap

Tap pa utl&n og garantier Betryggende tapsavsetninger
- i million kroner - i million kroner
= 341
0,05 0.13 0,09 15
24

13

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.

2025 2025 2025 2025 2021 2022 2023 2024 2025
N Ind. avs. misl.holdte eng. >90 dager

mm Modellbasert tap mmm Individuelle tap m Ind. avs. ikke misl.holdte eng.

—1 % av GFK

m ECL-avsetninger utlan/gar.

AN
vo Sparebanken Mare 5



Utlansutvikling personkunder
- i milliarder kroner og 12 mnd. prosentvis vekst

57,9 59,7
53,8 :
a76 908
Utlansutvikling

- i milliarder kroner og 12 mnd. prosentvis vekst
o
4.3 % 6,9 % 5,9 % 7,6 % 31%

869 895 . : , , - N

2021 2022 2023 2024 2025

Utlansutvikling neeringsliv
- i milliarder kroner og 12 mnd. prosentvis vekst

30,0
25 6 28,0 29,3 ’

22,7

qo 127% 96% ,
2021 2022 2023 2024 5,4 % =2 2,7 %
N

2021 2022 2023 2024 2025

Sparebanken Meare




Innskuddsutvikling personkunder
- i milliarder kroner og 12 mnd. prosentvis vekst
31,5
29,2 30,1 ! .
o Innskuddsutvikling
- i milliarder kroner og 12 mnd. prosentvis vekst

24,7 26,3

53,3

6,8 % 10,9 % 49.6

5,6 % 3,2% 4,5%

2021 2022 2023 2024 2025

Innskuddsutvikling naeringsliv
- i milliarder kroner og 12 mnd. prosentvis vekst

21,8

172 175 182 24

12,6 % 2021 2022
Yo 0% 7 % 6,7 %

2021 2022 2023 2024 2025




Godt diversifisert naeringslivsportefalje

Fordeling av utlansvolum
- i prosent av totalt utlan

Annet
10,2 %

Eiendomsdrift

10,6 %
Tjenesteyting
5,5 %
Supply/ Personkunder
Offshore 66,5 %
1,2 %
Fiskeri
6,0 %
Annet: 10,2 % - inneholder:
Finansiell tienesteytelse 1,6 % Handel 1,2 %
Annen industri 4,0 % Jordbruk 1,0 %
Bygg og anlegg 1,4 % Diverse 0,3 %

Verftsindustri 0,7 %




» 78 % innenfor Mgre og Romsdal

* 96 % i kategorien lav og middels risiko
» Hay sikringsgrad i portefgljen

« God kjennskap til eier og virksomhet

Geografisk fordeling Eiendomskategorier Fordeling risikoklasser
- i prosent av totalt utlan - i prosent av totalt utlan - i prosent av totalt utlan

Utland

Norge for gvrig 20, Boligprosjekter Borettslag 66 %

3% 12 % 3 %

Kontor
Industrilokaler 32 9%,

8 %

Annet
8 %
Mare & Hotell
Romsdal 6 %

78 % Lager/logistikk Handel/ engros mPD<0,75% mPDO0,75%-3,00 % PD > 3%
8 % 23 %

4%

22




Robust utlansportefolje pa person

Andel lan til personmarkedet
- i prosent av totalt utlan

AN
vo Sparebanken Mgre

Loan-to-value (LTV)

- prosentvis fordeling av PM-lan

55%

0-60 60-70 70-75 75-85 85-100 > 100

23



God markedstilgang til
konkurransedyktige vilkar

OMF-
grenn
5.138

Seniorlan
5.900

SNP

2.153
SNP-grenn

. 2.750
Ansvarlig

lanekapital
Banker NOK 850

200

AN
vo Sparebanken Mgre

59,4.,

Innskuddsdekning

42 mrd. Kkr.

Markedsfinansiering (netto)

7,9 mrd. kr.

Grgnn finansiering

God rating og langsiktig finansiering

A1

Rating fra Moody's
Stable outlook

Aaa

OMF i Mgre Boligkreditt AS

2,58 ar

Gjennomsnittlig
restlgpetid OMF

24



Robust kapitalsituasjon

Ren kjernekapitaldekning

- i prosent

2023 2024 2025
—Krav fra 31.12.2023

mmm Ren kjernekapital

AN
vo Sparebanken Mare

Dekomponering av krav til ren kjernekapital

- | prosentpoeng

16,15

® Minstekrav
Bevaringsbuffer
Systemrisikobuffer

45
m Motsyklisk buffer
2,5 m Pilar 2-krav

m Kapitalkravsmargin

Fra 31.12.2023

Uvektet kjernekapitalandel
- i prosent

2024




MORG - Solid innhenting pa slutten av aret

Utvikling i MORG gjennom 2025 Kurs og bokfart verdi

- Total return i prosent. - Total return i prosent for 2025

-40

{OSEEX: 35.1%

%SBM: 28.7%
25

-20

-15

-10

-5

-0

- -5
jaln mar mai jul sep nov Jaln 2022 2023 2024 2025
2025
wEKpr MORG mmmKurs MORG —P/B

%} Sparebanken Mgre 2
Kilde: Macrobond



Makrogkonomiske utsikter

! Vedvarende internasjonal usikkerhet

@4

@\ Lav arbeidsledighet og gkende kjgpekraft

I I I God aktivitet i neeringslivet pa Nordvestlandet

m Regionen og banken har et godt utgangspunkt

AN
vo Sparebanken Mare




Lederkraft

a
2 T
- N
| .

o ¥
>0
I
2 o
= 0

Strategiarbei




Sparebanken Mare

Forngyde kunder sikrer
lgnnsom vekst

Folka utgjar
forskjellen

Sammen skaper
vi EFFEKT!

Langsiktige finansielle mal

11
ROE > 13,0% Lave tap

.
\ &

K/l <40 % Ren kjerne-
kapitaldekning
> 16,15%

Sunn finansiell
struktur




Investering i vekst — eierskap | produktselskaper

Investeringer som ventes a gi innvannende effekt pa bankens resultat

« Eksisterende samarbeidspartnere N O R N E

securities

* @nske om a ta en stgrre del av verdiskapningen vi bidrar til

« Aktiv eier med stor distribusjonskraft

() BOREA

ASSET MANAGEMENT

* @nsker a bidra til & utvikle selskapene til det beste for kunder,
ansatte og eiere

« Underbygger strategisk satsing pa spareomradet

) Kredittbanken

YN S bank Mo Transaksjon knyttet til Borea og Kredittbanken ventes gjennomfort i
arepanken re forste kvartal 2026
v P

* Indirekte eierskap giennom Frende Kapitalforvaltning AS



Godt tempo i Sparebanken Mgre

AN
vo Sparebanken Mgre

Markedsleder i en region som har et offensivt
naeringsliv med gode utsikter

Verdifull bransjekunnskap, tett pa og lave tap

Solid drift og ambisigse finansielle mal

Sterk merkevare og godt omdgmme

God soliditet og likviditet

Offensiv og omstillingsdyktig organisasjon

31



Utbyttepolitikk

Sparebanken Mgre har som malsetting a
oppna gkonomiske resultater som gir god og
stabil avkastning pa bankens egenkapital

Sparebanken Mgres resultatdisponering skal
pase at alle egenkapitaleiere sikres
likebehandling

Om ikke soliditeten tilsier noe annet, tas det
sikte pa at om lag 50 prosent av arets
overskudd samlet sett kan utdeles som
utbytte

VAN
vo Sparebanken Mgre







sbm.no
facebook.com/sbm.no
@sbmno
engasjert.sbm.no

AN
vo Sparebanken Mare

Trond Lars Nydal
Administrerende direktar

95179977
trond.nydal@sbm.no

Disclaimer

This presentation has been prepared solely for promotion
purposes of Sparebanken Mgre. The presentation is intended
as general information and should not be construed as an offer
to sell or issue financial instruments.

The presentation shall not be reproduced, redistributed, in
whole or in part, without the consent of Sparebanken Mgre.
Sparebanken Mgre assumes no liability for any direct or indirect
losses or expenses arising from an understanding of and/or use
of the presentation.

Kristian Tafjord
CFO

408510 95
kristian.tafjord@sbm.no



Vedlegg

AN
vo Sparebanken Mgre
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Resultat | 4. kvartal

AN
vo Sparebanken Mare

Hovedtall i 4. kvartal 2025 og 2024

Resultat

Netto renteinntekter
Gevinst/tap obligasjoner
Gevinst/tap aksjer

Netto res. fra andre fin. instr.
Andre inntekter

Sum andre inntekter
Sum inntekter

Lenn m.v.

Andre kostnader

Sum driftskostnader
Resultat for tap

Tap pa utlan og garantier
Resultat for skatt
Skattekostnad

Resultat for perioden

Egenkapitalavkastning %
Kostnader i % av inntekter

Resultat pr EKB i kroner

| 4. kvartal 2025

NOK mill.

511
3

-6
17
88
102
613
129
115
244
369

393
96

297

14,1
39,8
2,78

%
1,90
0,01

-0,02
0,06
0,33
0,38
2,28
0,48
0,42
0,91
1,37

-0,09
1,46
0,36

1,10

| 4. kvartal 2024

NOK mill.
522
24
4
12
83
67
589
131
104
235
354
21
333
82

251

12,2
40,0
2,03

%
2,04

-0,09

-0,02
0,05
0,32
0,26
2,30
0,52
0,40
0,92
1,38
0,08
1,30
0,32

0,98

NOK mill.
-11
27
-2

Endring

p.e.

-0,14
0,10
0,00
0,01
0,01
0,12

-0,02

-0,04
0,02

-0,01

-0,01

-0,17
0,16
0,04

0,12

1,9
-0,2
0,75

-214,3
18,0
171

18,3
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Resultat pr. 4. kvartal

AN
vo Sparebanken Mare

Hovedtall pr. 4. kvartal 2025 og 2024

Resultat

Netto renteinntekter
Gevinst/tap obligasjoner
Gevinst/tap aksjer

Netto res. fra andre fin. instr.
Andre inntekter

Sum andre inntekter
Sum inntekter

Lenn m.v.

Andre kostnader

Sum driftskostnader
Resultat for tap

Tap pa utlan og garantier
Resultat for skatt
Skattekostnad

Resultat for perioden

Egenkapitalavkastning %
Kostnader i % av inntekter

Resultat pr EKB i kroner

Pr. 4. kvartal 2025

NOK mill.
2014
25
1
33
317
376
2 390
538
455
993
1397
47
1350
320

1030

12,5
41,6
9,57

%
1,89
0,02
0,00
0,03
0,30
0,35
2,24
0,50
0,43
0,93
1,31
0,04
1,26
0,30

0,97

Pr. 4. kvartal 2024

NOK mill.

2071
-8

-9

60
287
330
2401
525
430
955
1446
20
1426
340

1086

13,7
39,8
9,95

%
2,08

-0,01

-0,01
0,06
0,29
0,33
2,41
0,53
0,43
0,96
1,45
0,02
1,43
0,34

1,09

NOK mill.
-57
33
10
-27
30
46
-11
13
25

Endring

p.e.
-0,19
0,03
0,01
-0,03
0,01
0,02
-0,17
-0,03
0,00
-0,03
-0,14
0,02
-0,17
-0,04

-0,12

-1,2
1,8
-0,38
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Balanse og ngkkeltall

AN
vo Sparebanken Mare

Hovedtall for 2025 og 2024

Balanse
Forvaltningskapital
Utlan til kunder
Innskudd fra kunder

Ansvarlig kapital

Nokkeltall

Egenkapitalavkastning i %
Kostnader i % av inntekter
Ansvarlig kapital %
Kjernekapital %

Ren kjernekapital %

Leverage Ratio, LR %
Resultat pr. EKB (kr, konsern)
Resultat pr. EKB (kr, morbank)

31.12.25

109 418
89 469
53 335

8 945

31.12.25
12,5

41,6
21,5
19,5
17,7

7,2
9,67
9,28

31.12.24

102 335
86 875
49 550

8 649

31.12.24
13,7

39,8
21,1
19,0
17,2

7.4
9,95
9,55

Endring siste ar
Mill. kr
7 083
2594
3785
296

Endring siste ar p.e.
-1,2

1,8
0,4
0,5
0,5
-0,2
-0,38
-0,27

%
6,9
3,0
7,6
3,4
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Spesifikasjon av
andre inntekter

AN
vo Sparebanken Mare

For 2025 og 2024

(NOK mill.)

Garantiprovisjoner

Inntekter fra forsikringssalg (skade/person)
Inntekter fra fondssalg/verdipapir

Inntekter fra aktiv forvaltning

Inntekter fra betalingsformidling

Andre gebyrer og provisjonsinntekter

Prov. inntekter og inntekter fra banktjenester
Prov. kostnader og kostnader ved banktjenester
Inntekter eiendomsmegling

@vrige driftsinntekter

Andre driftsinntekter

Netto provisjons- og andre driftsinntekter
Renteforretninger (for kunder)
Valutaforretninger (for kunder)

Mottatt utbytte

Kursgevinst/tap aksjer

Kursgevinst/tap obligasjoner

Verdiendring fastrenteutlan

Verdiendring utstedte obligasjoner
Resultateffekt ved tilbakekjgp av utstedte obl.
Netto resultat fra finansielle instrumenter

Sum andre inntekter

2025
34
36
18
67

108
42
305
34
42

46
317

376

2024
27
33
15
55
99
42

271
40
47

9
56

287
17
31
14

330

Endring siste ar
7

16
46
39



Spesifikasjon av
kostnader

AN
vo Sparebanken Mare

For 2025 og 2024

(NOK mill.)

Lenn

Pensjonskostnader
Arbeidsgiveravgift og finansskatt
Andre personalkostnader

Lonn m.v.

Avskrivninger

Driftskostnader egne og leide lokaler
Vedlikehold driftsmidler
IT-kostnader
Markedsfagringskostnader

Kjop av eksterne tjenester
Porto, telefon, aviser m.v.
Reisekostnader

Formuesskatt

Andre driftskostnader

Sum andre driftskostnader

Sum driftskostnader

2025

384
35
86
33

538
62
20

233
37
35
10

17
28
393
993

2024

379
24
88
34

525
55
17

209
44
37

13
32
375
955

Endring siste ar
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Egenkapitalbevis i
Sparebanken Mgre

De starste eierne (1-10) av
egenkapitalbevis

AN
vo Sparebanken Mare

Eier

Sparebankstiftelsen Tingvoll

Verdipapirfondet Eika egenkapital
Spesialfondet Borea Utbytte

Wenaasgruppen

Kommunal Landspensjonskasse
MP Pensjon

Pareto Aksje Norge

Wenaas EFTF AS

Beka Holding AS

J.P. Morgan SE (nominee)

Sum 10 sterste

Herav Mgre og Romsdal

Herav Mgre og Romsdal i %

Antall egenkapitalbevis

31.12.25

4.838.376
3.862.238

2.359.089
2.200.000
1.692.107
1.672.018
1.486.742
800.000
750.500
659.187
20.320.257
7.838.376

38,6

30.09.25

4.837.594
3.285.728

2.381.737
2.200.000
1.692.107
1.672.018
1.464.542
1.000.000
750.500

659.187

20.084.226

8.037.594

40,0



Egenkapitalbevis i
Sparebanken Mgre

De starste eierne (11-20) av
egenkapitalbevis

AN
vo Sparebanken Mare

Eier

Lapas AS
BKK Pensjonskasse
Forsvarets personellservice

Sparebankstiftelsen Sparebanken Mare
Hjellegjerde Invest AS

U Aandahls EFT AS

Sparebanken Mgre*)

PIBCO AS

Borea Nordisk Utbytte Verdipapirfond
Borghild Hanna Maller

Sum 20 storste

Herav Mgre og Romsdal

Herav Mgre og Romsdal i %

Antall egenkapitalbevis

31.12.25

641.490
507.600
461.000

360.750
300.000
250.000
231.141
229.500
204.406
201.438

23.707.582

9.823.195
41,4

30.09.25

634.384
507.600
461.000

360.750
300.000
250.000
171.741
229.500
200.476
201.438

23.888.561

9.784.166
41,0

* herav 50 000 EKB utlant til Arctic iht. market making - avtale
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